A quien pueda interesar

Del Sr. Ramón Alfredo Reyes Estévez
Alcalde de San José de las Matas

Asunto Certi{icado de publicidad

El monto pagado por este servicio es de siete mil ochenta pesos dominicanos
(RD$7,080.00).

Dado en San José de las Matas, a los treinta y un (31) días del mes de octubre del año 2025.

S Aracelis Altagracia Marte Tavares
Director de la Estación

DE T,

Certificamos que el Aluntamiento Municipal de San José de las Matas, RNC 402064892,
ubicado en la Av.